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桝平面図 桝横断図 石積平面図 石積横正面図

1号箇所標準断面図

参考質量

製品有効長

敷 モ ル タ ル

基礎コンクリート

基礎コン型枠

基　礎　材

材　料　表

1,020 kg

2.000 m

2.69 ｍ3

1.790

2.00

5.0

0.318

ｍ3

ｍ2

本

ｍ3

（１０ｍ当たり）水路工

Ｕ型水路 ７ ００ ×１ ，５ ００

1 :  3

18-8-40

一般型枠

RC-40

土地改良施設維持管理適正化事業

敷モルタル

水セメ ント 比1： 3

18-8-40

700×1500×2000

水路工　

基　 礎　 材
RC-40

大型土のう 工

L=60.0ｍ
基礎コンクリート

500 500

仮設道路工L＝4,000

敷鉄板敷設L＝3,000

敷鉄板

3048*22*1524

Φ150

HP：Φ300

80

基　礎　材

基礎コンクリート

敷モルタル

801,230

5
0

5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

7
8
0

7
0
0

8
0

2045 1,500 45
20

1,630

100 1,590 100

1,790

水路工

７ ００ ×１ ， ５ ０ ０ ×２ ０ ０ ０

伐木工N=１本

胸高直径＝45㎝

1号
箇
所
延
長
　
Ｌ
＝
90
.0
ｍ

№4+8. 0
№4+10. 0

155.6

153.8

155.7

155.4

№0

№1

№2

№3

№4

1号箇所

№4+10. 0付近桝・ 石積詳細図

接続工①L＝2. 0ｍ　 取壊工（ 練石積A=0. 64ｍ2）

大型土のう工L=60ｍ

№1+8.0分水栓N=1箇所

仮
設

道
路

工
L=145.0ｍ

硬質塩ビ管接続L=6.0ｍ　VP:Φ200削孔含

水
路
工
　
Ｌ
＝
88
.0
ｍ

№4+8.0排水管N=1箇所

図面番号

設 計 者

工事場所

図 面 の
名　　称

縮　　尺

工　　種

工 事 名

伊賀市産業振興部農村整備課

図示

松之本井堰用水路改修工事

伊賀市　 枅川・ 才良　 地内

S=1: 2500

平面図・ 標準工法図

1

計画平面図
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20
0

1.500
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150

8
5
0

7
0
0

2,050

2,350

150 150

1,800
150 1,500 150

8
5
0

7
00

2,000

1,800 100

2,550

100 2,350 100

400 400

1,
00
0

1,5
00

400 400

680

68
0

4,000

500 3,000 500

4,000

500 3,000 500

1
5
0

2,
200

№4+8.0

№4+10
現場打桝

コンクリート

型枠工

農業用水路（排水）Φ300

底面A＝3.67ｍ2

t＝0.15ｍ

0.87ｍ3

一箇所当り

基礎材

S=1:75

S=1:75

5.02ｍ2

練石積取壊 1.00ｍ2

0.52ｍ2練石積取壊

4.30ｍ2

埋　 戻

床　 掘

盛　 土

掘　削

1.06ｍ2

0.91ｍ2

法面工 1.04ｍ

1.30ｍ2

1.30ｍ2

埋　 戻

床　 掘

法面工

仮設工

1.17ｍ2

0.83ｍ2

1.47ｍ

№0+3. 5（ 上流）

水路1500*700*2000

№4+10. 0（ 下流）

№4+8.0№0（下流）

構造物取壊工

接続工①側壁図

2,200 1,200

7
0
0

7
0
0

S=1:100

排水路工接続

型枠工0.84ｍ2+0.66ｍ2型枠工　1.54ｍ2+1.21ｍ2

HP：Φ300

1号箇所構造物取壊工・接続工

接続工①平面図

S=1:100

接続工①横断図

図面番号

設 計 者

工事場所

図 面 の
名　　称

縮　　尺

工　　種

工 事 名

伊賀市産業振興部農村整備課

図示

松之本井堰用水路改修工事

伊賀市　 枅川・ 才良　 地内

平面図・ 工法図
構造物取壊工

2



1.50

0
.
6
5

床　 掘

埋　 戻

埋　 戻

床　 掘
埋　 戻

床　 掘

埋　 戻

床　 掘

法面工 2.50ｍ

0.80ｍ2

0.97ｍ2

法面工 0.84ｍ

1.39ｍ2

0.94ｍ2

法面工 0.76ｍ

1.41ｍ2

0.69ｍ2

0.20ｍ2

0.95ｍ2

№0+3. 5（ 上流）

№0（ 下流）

№0（ 上流）

№0+3. 5（ 下流）

一号箇所

既設練石積

既設練石積

仮設工

法面工 2.57ｍ

仮設工

仮設工

仮設工

№1

盛　 土

盛　 土

掘　削

1.06ｍ2

1.06ｍ2

1.01ｍ2

掘　削 1.01ｍ2

盛　 土

掘　削

盛　 土

掘　削

1.00ｍ2

1.00ｍ2

1.00ｍ2

1.00ｍ2

工 事 名

工事場所

図 面 の
名　　称

縮　　尺 設 計 者

図面番号

伊賀市産業振興部農村整備課

工　　種

1/100

松之本井堰用水路改修工事

伊賀市　 枅川　 地内

横断図（ 1）

土地改良施設維持管理適正化事業
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1.650.20 0.20

0
.
7
5

0
.
15

埋　 戻

床　 掘

埋　 戻

床　 掘

埋　 戻

床　 掘

埋　 戻

床　 掘

0.97ｍ2

1.63ｍ2

1.41ｍ2

0.86ｍ2

法面工 1.34ｍ

1.30ｍ2

0.79ｍ2

0.74ｍ法面工

1.06ｍ2

0.91ｍ2

法面工 1.04ｍ

№2

№3

№4 №4+10. 0（ 下流）

一号箇所

法面工 0.63ｍ

仮設工

仮設工

仮設工

仮設工

№4+8.0

盛　 土

掘　削

盛　 土

掘　削

盛　 土

掘　削

盛　 土

掘　削

1.14ｍ2

1.14ｍ2

0.97ｍ2

0.97ｍ2

0.97ｍ2

0.97ｍ2

1.30ｍ2

1.30ｍ2

工 事 名

工事場所

図 面 の
名　　称

縮　　尺 設 計 者

図面番号

伊賀市産業振興部農村整備課

工　　種

1/100

松之本井堰用水路改修工事

伊賀市　 枅川　 地内

横断図（ 1）

土地改良施設維持管理適正化事業
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S=1:2500

S=1: 45

80

基　礎　材

基礎コンクリート

敷モルタル

801,230

5
0

5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

7
8
0

7
0
0

8
0

2045 1,500 4520

1,630

100 1,590 100

1,790

水路工

７ ０ ０ ×１ ， ５ ０ ０ ×２ ０ ０ ０

参考質量

製品有効長

敷 モ ル タ ル

基礎コンクリート

基礎コン型枠

基　礎　材

材　料　表

1,020 kg

2.000 m

2.69 ｍ
3

1.790

2.00

5.0

0.318

ｍ3

ｍ2

本

ｍ3

（１０ｍ当たり）水路工

Ｕ型水路 ７００ ×１ ， ５ ００

1 :  3

18-8-40

一般型枠

RC-40

計画平面図

500 500敷鉄板敷設L＝3,000

仮設道路工L＝4,000

敷鉄板

3048*22*1524

2
0
1
5
0

1
0
0

既設底張Co

田

S=1/45

Φ
300

№
0+12.0排

水
路
工
接
続

土地改良施設維持管理適正化事業

2号
箇
所
　
延
長
Ｌ
＝
38
.0
ｍ

基礎コンクリート

敷モルタル水路工　

基　 礎　 材
RC-40 18-8-40

1：3700×1500×2000

2号箇所標準断面図

HP：Φ150削孔含

HP：Φ150削孔含

+67. 0

W/C＝60％

№0+～+38.0 S=1/45

2号箇所標準断面図

伐木工N=１ 本

胸高直径＝25㎝

+60. 5

+34. 0

枡川下橋

№0

155.6

154.7

153.4

（建設中）

154.6

（建設中）

151.5

154.1

+38. 0

+52. 0

+12. 0

№0+～+38.0

2号箇所

№0+34. 0分水栓N=1箇所

№0+12.5分水栓設置N=1箇所

水
路
工
　
Ｌ
＝
38
.0
ｍ

仮
設
道
路
工
L=50.0ｍ

図面番号

設 計 者

工事場所

図 面 の
名　　称

縮　　尺

工　　種

工 事 名

伊賀市産業振興部農村整備課

図示

松之本井堰用水路改修工事

伊賀市　 枅川・ 才良　 地内

5

平面図・標準工法図



土地改良施設維持管理適正化事業

1.20

0
.
30

1.40

0
.
8
0

0
.
3
0

1.40

2.00

0
.
9
0

0
.
3
0

取壊工（ 有筋）

空石積取壊工

取壊工（ 有筋）

空石積取壊工 0.30ｍ

0.24ｍ2

0.60ｍ

0.44ｍ2

取壊工（ 有筋）

空石積取壊工

0.68ｍ2

0.30ｍ

№0+34. 0～+38. 0

№0+12. 0～+34. 0

№0～+12. 0

S=1: 75

2号箇所構造物取壊工

図面番号

設 計 者

工事場所

図 面 の

名　　称

縮　　尺

工　　種

工 事 名

伊賀市産業振興部農村整備課

図示

松之本井堰用水路改修工事

伊賀市　 枅川・ 才良　 地内

6

構造物取壊工



埋　 戻

床　 掘 1.02ｍ2

0.60ｍ2

法面工 0.83ｍ

№0+12.0～+34.0

№0～+12.0

埋　 戻

床　 掘 1.55ｍ2

0.84ｍ2

法面工 0.86ｍ

1.06ｍ法面工

床　掘

埋　戻

1.36ｍ2

0.80ｍ2

№0+34. 0～+38. 0

二号箇所

工 事 名

工事場所

図 面 の
名　　称

縮　　尺 設 計 者

図面番号

伊賀市産業振興部農村整備課

工　　種

1/100

松之本井堰用水路改修工事

横断図（ 2）

伊賀市　 枅川　 地内

7

土地改良施設維持管理適正化事業


